徐州工业职业技术学院新型冠状病毒感
染的肺炎疫情防控工作领导小组办公室

徐工职院疫防办〔2020〕13 号

关于组织开展师生疫情防控

线上专题培训的通知

各党总支：

省教育厅为指导全省高校做好新冠肺炎疫情防控工作，加强

疫情防控相关知识和技能培训，开通了“江苏高校疫情防控培训

网”，组织开展全省高校疫情防控线上专题培训。现将我校培训相

关要求通知如下：

一、确保线上培训师生全员覆盖。各党总支要认真组织，将

培训通知和要求传达到每一位师生，并做好培训指导工作，切实

提升师生自我防护能力、提高学校疫情防控专业化水平，坚决打

赢校园疫情防控阻击战。

二、切实利用好线上专题培训内容。专题培训微课和高校新

冠肺炎疫情防控知识问答模块要求师生全部学习，流行病学精品

慕课模块师生可根据实际情况学习。

三、各党总支要把培训工作纳入疫情防控工作方案，安排专

人负责组织，确保培训效果。培训网站地址：

http://wmooc.icourses.cn/js2020.html

 - 1 -

附件：省教育厅《关于组织开展全省高校疫情防控线上专题培训

的通知》

徐州工业职业技术学院

疫情防控工作领导小组办公室

（代章）

2020 年 2月 11 日

 - 2 -

苏校防组〔2020〕17号

关于组织开展全省高校疫情防控
线上专题培训的通知

各有关高校：

为指导全省高校做好新冠肺炎疫情防控工作，加强疫情防控

相关知识和技能培训，在爱课程（中国大学 MOOC）平台的支

持下，省教育厅开通“江苏高校疫情防控培训网”，组织开展全省

高校疫情防控线上专题培训。现将培训有关事项通知如下。

一、各高校要高度重视疫情防控培训工作。高校要在前期疫

情防控基础上，依托“江苏高校疫情防控培训网”，加强疫情防控

培训，确保线上培训全员覆盖，切实提升师生自我防护能力、提

高学校疫情防控专业化水平，坚决打赢校园疫情防控阻击战。

二、各高校要充分利用好线上专题培训内容。线上培训分为

三个板块，分别为专题培训微课、流行病学精品慕课和高校新冠

肺炎疫情防控知识问答。

专题培训微课：由省教育厅聘请流行病学、公共卫生学和护

理学等方面的医学专家，专门就疫情防控拍摄《抗击新冠疫情共

守健康安全》《突发公共卫生事件应急处置机制》《校园新冠肺炎

疫情防控实操（上、下）》，各专题具有较强的针对性、实用性和